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Vând garsoniera

  848393
• acum vând gars. lux, 9 mp, Rogerius, 6900
euro. Tel. 0744- 986- 492.

  849154
• gars D, et 2, renovata Sovata 17500 tel
0742- 194- 315

  849067
• gars Milcovului 14 mp, nr. ap lux mobilata
11500 E Tel 0740- 140- 675

  849001
• gars. aranjatã, mobilatã, Aradului et. II.
Tel: 0741- 604- 527.

  848744
• gars. C. Aradului, et 3, 16500 E, neg, 0771-
310- 362

  849014
• gars. Calea Aradului, 29,80 mp, 17000
euro. Tel: 0769- 695- 381.

• gars. Cantemir, parter, 20 mp utili, meritã
vãzut, preþ: 14500 EUR Tel: 0746- 108- 703.

  849003
• gars. de 26 mp, pe Podului, et. 4, preþ:
12900 EUR Tel: 0723- 388- 545.

  848627
• gars. Decebal, preþ: 20000 EUR Tel: 0747-
392- 495.

  848988
• gars. decomandatã, mobilatã, utilatã lux,
zona Decebal. Tel: 0733- 107- 987.

  848793
• gars. DP, Moldovei. Tel: 0747- 989- 607.

  849116
• gars. în Sânmartin, 19000 euro. Tel: 0751-
824- 883, între orele 16.00- 21.00.

  848501
• gars. Ioºia, et. 1, 22 mp utili, meritã vãzut,
preþ: 18500 EUR Tel: 0746- 108- 703.

  849096
• gars. mare în Rogerius, mobilat utilat
22000 euro. Tel: 0752- 277- 244.

  848191

• gars. mobilatã zona Progresului et. IV/IV,
str. Dobreºtilor preþ: 20500 EUR Tel: 0741-
163- 264, 0770- 856- 889.

  849104
• gars. uzinelor 22 mp -  15500 E. Tel. 0740-
398- 423.

  848686
• gars. zona Decebal -  12.500 E. Tel: 0771-
481- 253.

  849240

• gars. zona Splaiul Criºanei, et. II,
semimobilatã, preþ: 15000 EUR neg. Tel:
0743- 437- 090.

  848568
• gars. 22 mp, str. Aluminei, et. VI, preþ:
13500 EUR Tel: 0749- 021- 564, 0744- 570- 645.

  848968
• gars. 23 mp, S, Ioºia-  ºtrand, parter, 15200
euro. Tel: 0749- 092- 731.

  849204

• gars. 32 mp, Aluminei, et. 4/9, recent
renovatã, 21000 euro. Tel: 0746- 082- 486,
0740- 668- 127.

  848967
• gars. 38 mp, etajatã, lux, Ioºia-  ºtrand,
18500 euro. Tel: 0749- 092- 731.

  849037
• gars., cf. I, tip B, et. II, Nufãru, 31 mp. Tel:
0751- 971- 132.

  848524

• garsonierã Rogerius, preþ 14000 euro, neg,
sau schimb cu ap. 2 cam. Tel. 0748- 554-
633.

  848211
• garsonierã zona Velenþa, utilat. Tel. 0767-
684- 411.

  849148
• garsoniera, D, et 3, Sovata -  16700 E, tel.
0745- 319- 115

  848308

• p.f. vând gars. str. Ronald Reagen, et. I,
recent renovatã ºi mob. ultralux, preþ 12800
euro neg. Tel. 0723- 258- 377.

  849224

• pf.vând gars. tip D, 36 mp, str. Milcovului,
Rogerius, preþ: 24000 EUR Tel: 0744- 876-
348.

• urgent garsonierã utilatã, mobilatã, 17
mp, Sânmartin, 9800 E, neg. Tel: 0756- 277-
723.

  843401
• vand gars 8mp 6500euro iosia
tel:0756227547

  849291
• vand gars. conf. I, strada Cazaban, 36 mp,
et. IV, 19000 E neg. Tel: 0742- 601- 589.

  848740
• vând gars. din uscãtorie. Tel: 0742- 525-
250.

  848891
• vând gars. Sânmartin. Tel: 0770- 123- 733,
0732- 119- 055.

  848418• vand gars. Tel: 0727- 614- 505.

  848735• vând gars. Tel: 0741- 326- 038.

  848498
• vând gars. zona Velenþa, mobilatã ºi uti-
latã, preº 16.000 E. Tel: 0751- 766- 199.

  848533

• vand gars. 30 mp în centru Republicii
(pietonal et. III, finisaje lux, preþ: 17600 EUR
Tel: 0758- 376- 590.

  848542
• vand gars. 8500 E neg. str. Vaporului. Tel:
0754- 764- 187.

  849318
• vând garsonierã mobilatã pe str. Iza. Tel:
0742- 335- 553.

  828556

• Vand garsoniera str Podului, 27,6 mp
utila, et II/IV, geam termopan, podele,
imediat ocupabila. Pret 18600  I negociabil.
Tel 0745378377.

  848899
• vând sau schimb cu auto uscãtorie 9mp -
6500 E neg. Tel. 0757- 136- 966.

• vând/schimb auto gars. Tel: 0744- 566-
365.

Vând ap.1 camera

  848257

• acum vand ap. 1 camera, 33 mp, etaj 1,
bloc nou, langa Autogara, design modern,
mobilat si utilat lux, 27.000 euro. Tel. 0728-
158- 713

  843072
• Ap nou1cam42mp Lapusului 29900Eursau
schimb 0723302926

  849161
• ap 1 cam 48 mp,ultracentral pietonal la
bloc 27000 tel 0746- 105- 597

  848324

• ap. cu o camerã lângã Bisericuþã în
Nufãrul, preþ 22000 euro. Tel. 0745- 323- 979,
0771- 761- 123.

  848562
• ap. 1 cam. la cheie 20000 E Tel: 0749- 222-
555, 0744- 639- 066.

  848381
• ap. 1 cam. Nufãrul, 42 mp utili Tel: 0767-
290- 217, 0742- 506- 905.

  849124

• ap. 1 cam., bloc nou, Ioºia, 40 mp, mobilat,
utilat lux, parcare privatã, preþ: 38000 EUR
Tel: 0740- 207- 497.

  849173
• ap. 1 cam., 30 mp, lux, zona Rogerius,
18800 euro neg. Tel: 0757- 808- 331.

  849174
• uscatorie 20 mp, Sovata, amenajata,
mobilata, 16500 euro, tel 0259- 477- 774

  848331
• vând ap. 1 cam. -  19.000 E. Tel: 0754- 882-
793.

SC SCOUT SRL ORADEA– SOCIETATE ÎN REORGANIZARE 
ADMINISTRATOR JUDICIAR EUREXPERT IPURL

Vinde prin negociere direct  apartament cu dou  camere cu o 
suprafa  util  de 52 mp înscris în CF 153417 C1 U1 Oradea 
nr top 4029/26/27- pre  de începere negociere 33.000 euro 
+ TVA la cursul de la data adjudec rii
Bunul este ipotecat în favoarea Unicredit Tiriac Bank SA i în favoarea 
DGFP Bihor.
Sedin a de negociere va avea locîin data de 06.06.2013 ora 13.00, în loc. 
Oradea, str. Henri Coanda, nr. 1, bloc PB30, ap. 2, jud. Bihor.
Participan ii la negociere vor depune în scris cu cel pu in 24 ore înainte 
de sedin a de negociere la administratorul judiciar,  oferte  Þ nanciare în 
plic sigilat curpinzând pre ul i modalitatea de plat  înso ite de dovada 
depunerii unei cau iuni de 10% din pre ul de pornire,  i a unei taxe de 
participare de 1.000 lei + TVA reprezentând contravaloare caiet de sar-
cini. Acesta poate Þ  vizualizat i achizi ionat  la adresa Oradea, str. Henri 
Coanda, nr. 1, bloc PB30, ap. 2, jud. Bihor, în Þ ecare zi de luni-vineri între 
orele 10.00- 15.00,  la pre ul de 1.000 ron + TVA.
În caz de neadjudecare sedin ele de negociere vor Þ  reluate s pt mânal 
în Þ ecare zi de joi în acela i loc i la aceea i or . 
Informa ii la adresa la care se va organiza licita ia, sau la tel. 0359/175824, 
0726/699259 sau 0735/168963.  (1184 - H 847913)

COMBINE DEUTZ-FAHR 
MODEL 6040 HTS T4i
Motor Deutz - 130 CP, 
Heder păioase - 4,80 m
Preț achiziție: 100.000 euro
Perioada de " nanțare: 60 luni, prima rată: septembrie 2014
Furnizor: MAP - Mașini Agricole Performante SRL
Distribuitor: TRACOM SRL NOJORID
Tel/fax: 0259-393.181, mobil: 0744-792.111 și 0748-896.025
email: tracom_nojorid@yahoo.com (1087H824866)

COMUNICAT DE PRES

Universitatea din Oradea a organizat în data de 27.05.2013 la Hotel Ramada

workshop-ul proiectului  „A new method and system for real time fermentation

process monitoring” (HU-RO BIOETHANOL, cod HURO 1001/121/2.2.2), depus în

calitate de Lider de Proiect împreun  cu partenerul de proiect Bay Zoltán Nonprofit

Ltd.  Institute  for  Biotechnology  din  Ungaria,  în  cadrul  Programului  de  Cooperare

Transfrontalier  Ungaria  –  România  2007 -  2013,  care se deruleaz  în  perioada

februarie 2012 - iulie 2013 i beneficiaz  de o finan are de 325705 euro.

Obiectivul general al proiectului îl reprezint  dezvoltarea unei noi metode i a

unui sistem inovativ ce utilizeaz  biosenzori optici pentru monitorizarea în timp real a

proceselor biochimice din timpul produc iei de bioetanol i a vinului. 

Evenimentul s-a bucurat de un interes deosebit, la manifestare fiind prezen i

Elena  Ignat,  consilier  în  Ministerul  Apelor,  P durilor  i  Pisciculturii,  vice-primarul

Mircea  M lan,  oficialit i  din  cadrul  Universit ii  din  Oradea,  Consiliul  Jude ean,

GNM,  APM  –  Bihor,  DSV,  DGA,  RAR,  cercet tori  i  speciali ti  din  domeniul

biotehnologiei, precum i studen i.

Con inutul acestui material nu reprezint  în mod necesar pozi ia oficial  a Uniunii Europene

  www.hungary-romania-cbc.eu

www.huro-cbc.eu

(1183 - H 841811)

Au început înscrierile la Școala Profesională 

EUROBUSINESS
Se pot înscrie absolvenți de cls.a IX-a, până în 18 ani.
Elevii vor efectua practică la companiile partenere și 

vor bene� cia de o bursă profesională. Dosarele se depun 
la secretariatele Colegiilor Tehnice T. Vuia, C. Brăncuși și 
Transilvania în funcție de specializarea aleasă. 
Detalii pe www.sebpo.ro, sau la tel. 0359 889389   (1107 H 830680)

  848613

• vindem ap. 1- 2 cam. nefinisate la
comandã finisãm la cheie. Tel: 0745- 685-
361.

• 2camereXnou 41mpBorsecului 22.500e

Vând Ap. 2 camere

  848394
• acum vând ap. 2 cam, lux, Rogerius, 26000
euro. Tel. 0744- 986- 492.

  848630

• acum vând sau schimb ap. 2 cam., tip Q,
et. IV, Spartacus, cu îmbunãtãþiri, cu ap 3
cam max, et. II, preþ: 33000 EUR Tel: 0788-
169- 612.

  843389
• ap tip Q, 50mp, grigore ureche. 30000eur
0740.054.060

  849160
• ap 2 cam An, et3 renovat Coposu 34000 tel
0742- 194- 315

 vând ap. 2 camere în zona Spitalului 
Judeţean, în bloc p/1 la parter, baie, bucătărie, 
parchet, beci, curte, grădină mică, garaj, 
încălzire cu lemne, şi posibilitate de încălzire 
centrală, fără asociaţie. 28500 euro negociabil, 
tel. 0771-329-296.

  849150
• ap 2 cam C, Sovata, et 3, imbunatatit -
34000 E, tel. 0745- 319- 115

  849091
• ap 2 cam F Rogerius 47 mp 23000 E Tel
0740- 140- 675

 ap. 2 cam., central, et. I, vedere la malul Cri-
şului, în bloc. Tel. 0742-673-366.

  849155
• ap 2 cam F, 46 mp, Selimbarului 23000 tel
0742- 194- 315

  849068
• ap 2 cam G Rogerius et 2 26500 E Tel 0740-
140- 675

  849088
• ap 2 cam P Onestilor et 3 33500 E Tel
0740- 140- 675

  849089
• ap 2 cam PB Doina et 2 34000 E Tel 0740-
140- 675

  849159
• ap 2 cam Pb et 2 Doina 33000 tel 0742-
194- 315

  849071
• ap 2 cam PB mare Nufarul et 3 32000 E Tel
0740- 140- 675

  849090
• ap 2 cam PC Rogerius et 3, 2 balcoane
35500 E Tel 0740- 140- 675

  849157

• ap 2 cam Q, Ciresica 26000 tel 0742- 194-
315

  849158
• ap 2 cam X mare Bumbacului 24500 tel
0742- 194- 315

  849069
• ap 2 cam X Nufarul et 3 imbunatatit 23000
E Tel 0740- 140- 675

  849018

• ap. cu 2 camere, în Rogerius, complet
renovat, preþ: 37000 EUR neg. Tel: 0754-
662- 348.

  849125
• ap. cu 2 camere, P- þa Bucureºti nr. 2. Tel:
0740- 429- 506.

  848745
• ap. Nufarul, zona 3 G, parter, semidec., 50
mp, 27500 E, neg, 0771- 310- 362

  848746

• ap. PB mare Decebal- piata, et 1, dubla
orientare, 2 balcoane, 36000 E, 0771- 310-
362

  848752
• ap. PB, imbunatatiri, Iosia, Onestilor,
33500 E, 0742- 015- 501

  849105

• ap. PB, parter, zona Alcatel, bunb pt.
spaþiu comercial Tel: 0740- 248- 908.

  848840
• ap. 2 cam. et. IV, zona 1 Decembrie -
26000 E. Tel. 0728- 384- 928.

  849151
• ap. 2 cam. PB. Nufãru. toate îmb. mobil.
util. -  34000 E. Tel. 0788- 252- 525

  849087
• ap. 2 cam. PC parter zona DaVinci
Nufãrul, renovat, utilat. Tel: 0742- 913- 102.

  848609
• ap. 2 cam. ultracentral, renovat, preþ
30.000 E. Tel: 0745- 778- 666.

  848814
• ap. 2 cam. ultralux, mobilat, parter, Roge-
rius -  28.800 E. Tel: 0744- 502- 643.

  848883

• ap. 2 cam., bucãtãrie hol, baie, ter-
mopane, parchet laminat, curte comunã
zona Decebal preþ: 17000 EUR Tel: 0723-
182- 580.

  849314

• ap. 2 cam., conf. I, decom., PC, piaþa
Rogerius (Moldovei), 2 balcoane, 55 mp,
îmbunãtãþit, termopane, et. IV, accept
prima casã, 31500 E. Tel: 0744- 236- 966.

  848720

• ap. 2 cam., et. I, decom, modificat, mobi-
lat lux, dublã orientare, 2 balcoane preþ:
39500 EUR neg. Tel: 0743- 508- 809.

  848617

• ap. 2 cam., finisat lux, izolat, Rogerius,
bloc nou, ºi cu prima casã, preþ: 35400 EUR
Tel: 0760- 593- 991.

  848361
• ap. 2 cam., G, Aleea Rogerius, parter, îmb,
29500 euro, neg. Tel. 0751- 175- 055.

  848850

• ap. 2 cam., modernizat preþ: 28500 EUR
pentru cabinete Rogerius- Master. Tel:
0749- 307- 462.

  848618
• ap. 2 cam., Rogerius. Tel: 0770- 127- 191,
0723- 597- 112.

  849255

• ap. 2 cam., str. Magheru preþ: 30500 EUR
str. Rãzboieni 21400 E Tel: 0722- 363- 658.

  848965
• ap. 2 cam., 40 mp, et. II, Feldioarei, 23500
euro. Tel: 0749- 092- 731.

  848532

• ap. 2 cam., 43 mp în centru Republicii
(pietonal) et. III, finisaje lux preþ: 24300 EUR
neg. Tel: 0758- 376- 590.

  848966
• ap. 2 cam., 68 mp, etajat, Izei, 28500 euro.
Tel: 0749- 092- 731.

  848410• ap. 2 cam, conf. II. Tel. 0748- 697- 459.

• ap. 2 cam, parter, ªelimbãrului, balcon
închis, geamuri, uºi schimbate, modif.
interioare, 32000 euro. Tel. 0744- 117- 401.

• ap. 2 cam, X aranjat. Tel. 0754- 292- 480.

  848955• ap. 2 camere. Tel. 0746- 773- 415.

• ap. 2 camere, Bd. Decebal, complet uti-
lat/ renovat, preþ: 50000 EUR Tel: 0722- 344-
544.

  848997
• ap. 2 camere, Ioºia, renovat. Tel: 0746-
032- 580.

  849015

• ap. 2 camere, mobilat, utilat, tip Q, Roge-
rius, preþ: 34000 EUR neg. Tel: 0743- 084-
491.

  848449

• ap. 2+1 cam Rogerius, aproape finalizat,
et.4&5, 59.8 mp -  25.000 E. Tel: 0755- 276-
339.

  848789

• ap. 3 camere+ hol mare, 2 bãi, parchet,
faianþã, uºã siguranþã, 2 inst. aer con-
diþionat, rolete, la cerere parþial mobilat,
orientat spre soare, lifturi noi, vecini
excelenþi, (et. VII/XI), preþ informativ 50000
euro neg. Ap. situat pe Dacia, bloc U1. Tel:
0744- 158- 047.

  849175

• apartament 2 camere, Nufarului, AN, etaj
intermediar cu imbunatatiri, tel.0259- 437-
571

  849177
• apartament 2 camere, PB, Sovata,32000 E,
tel 0259- 477- 774

• ap2camXmic- Velenta.Tel:0747- 027- 342

• p.f. vând ap. X mare, 2 cam, mobilat, et. I,
Nufãrul, Ctin Noica. Tel. 0747- 157- 157.

  849237
• pers. fizicã vând ap. 2 cam, et. III, Piaþa
Bucureºti. Tel. 0770- 110- 956.

  849030

• pf. vând ap. 2 camere, tip PB, et. IV, cu
acoperiº, amenajat, str. ªcoalelor, preþ:
30000 EUR Tel: 0746- 341- 196, 0359- 464- 080.

• RC lux, Rogerius, 22500. Tel: 0749- 881-
911.

  848355
• urgent ap. 2 cam, Pb, Nufãrul. Tel. 0740-
485- 612.

  848830
• vând ap. mansardã, zona Rogerius. Tel:
0724- 249- 559.

• vând ap. tip D, s.u. 60 mp, modernizat,
zoan Dorbob, preþ 39.000 E, Tel: 0741- 298-
319.

  848442

• vând ap. 2 cam. D, et.4 cu acoperiº str.
Oneºtilor 12, -  36.000 E, neg. Tel: 0740- 603-
188.

  848563
• vand ap. 2 cam. la chie 20000 E. Tel: 0749-
222- 555, 0744- 639- 066.

  848287

• vând ap. 2 cam. semidecomandat, et.I,
supr. 66 mp, zona Nufãrul (în spate la 3G),
preþ 34.000 E, neg. Tel: 0745- 379- 900.

  849082
• vând ap. 2 cam. str. Transilvaniei. Tel:
0724- 689- 607.

  848655

• vând ap. 2 cam. tip Q în Nufãrul complect
renovat, mobilat ºi utilat, preþ 36.800 E,
neg. Tel: 0746- 726- 403.

  848560
• vand ap. 2 cam., la cheie 25000 E. Tel:
0744- 639- 066, 0749- 222- 955.

  848374
• vand ap. 2 cam., parter Vaporului Horea
25999 E. Tel: 0743- 233- 322.

  848362
• vând ap. 2 cam., str. Feldioarei. Tel: 0745-
657- 872.

  848985
• vând ap. 2 cam., str. Feldioarei. Tel: 0745-
657- 872.

  848188
• vând ap. 2 cam, et. III, bloc nou, Cantemir.
Tel: 0771- 072- 662.

  848443

• vând ap. 2 cam, tip X mare, zona Ioºia cu
îmbunãtãþiri, gresie, faianþã, parchet,
geamuri termopan, et.2 -  28.000 E, neg. Tel:
0752- 217- 042 sau 0359- 418- 552.

  848981
• vând apartament 2 camere tip Z pe
Italiana. Tel: 0744- 628- 163.

  848391
• 2 cam. conf.I, semidecomandat, Nufãrul.
Tel: 0734- 800- 838.

  816359
• 2camereXnou 41mpBorsecului
22.500e.0740755310

Vând ap.2 camere judet

  849246

• ap. 2 cam, în Drãgeºti, preþ avantajos,
posibil platã în 2- 3 rate. Tel. 0765- 250- 090.

Vând ap.3 camere

  849162

• ap 3 cam PB, alcatel lux, mobilat, 2 bai, 2
balcoane sau schimb cu ap 3 cam la casa,
pret 42000 tel 0743- 982- 320

  849152

• ap 3 cam PB, et 1, 2 balcoane, P- ta Roge-
rius, imbunatatit -  38000 E, tel. 0745- 319-
115

  849061

• ap. conf. I, 3 cam., Decebal ºi Prima Casã.
preþ: 37000 EUR neg. Tel: 0752- 018- 368.

  849146
• ap. 3 cam. -  48000 E ºi în rate. Tel. 0359-
404- 617.

  848419
• ap. 3 cam. Rogerius. Tel: 0722- 620- 332.

  849145• ap. 3 cam. Tel: 0740- 372- 736.

  848335

• ap. 3 cam. tip D, zona Stefan cel Mare et.
II, vizavi de Penny, modernizat si modificat
recent cu materiale de calitate. -  56.500 E.
Tel. 0745- 326- 444.

 vând ap. 3 camere, tip QR, etaj II, 
semidecomandat, 2 băi, zona Rogerius, pret 
40.000  euro neg. Telefon 0740-135-615.

 vând ap. 3 cam. tip PB mare cu garaj lângă 
bloc, et. I, finisat, 2 băi, Str. Milcovului. Preţ 
40.000 Euro neg. Inf. la tel: 0749-381-991.

  848180

• ap. 3 cam. Velenþa PC, 2 balcoane, et. III,
sau schimb, variante. Tel: 0757- 393- 788,
0771- 331- 502

  848833
• ap. 3 cam. x mare, zona Nufãrul Tel: 0770-
115- 728.

  848434
• ap. 3 cam. 103 mp cu terasã central 47000
E. Tel: 0741- 912- 005.

  848724

• ap. 3 cam., în Bãile Felix. Tel: 0741- 162-
034.

  848991
• ap. 3 cam., PB, Ioºia, 42000 euro. Tel:
0742- 239- 777.

  848430

• ap. 3 cam., PC, et. III/IV Z, P- þa Rogerius
preþ: 38000 EUR neg. Tel: 0741- 912- 005.

  848698

• ap. 3 cam., tip AN mare, zona Rogerius, et.
II, renovat, mobilat, utilat lux, preþ: 60000
EUR neg. Tel: 0755- 124- 927, 0741- 015- 659.

  848963
• ap. 3 cam., Z, Italianã, 55 mp, et. III, 28000
euro. Tel: 0749- 092- 731.

  848697
• ap. 3 cam, decomandat, et. I, La da Vinci,
47500 euro, neg. Tel. 0722- 904- 783.

  848311
• ap. 3 cam, et. II, bloc Pb, str. Doina. Tel.
0756- 544- 067, 0745- 332- 647.

848657

• ap. 3 cam, în Sânmartin. Tel. 0770- 331-
412.

  848406
• ap. 3 cam, Pb mare, zona Alcatel ºi teren
ªinteu. Tel. 0754- 575- 175.

  848776

• ap. 3 cam, tip AN, renovat complet,
terasã mare, et. I, dublã orientare, 45000
euro, neg. Tel. 0758- 983- 640.

  848405
• ap. 3 cam, Velenþa, str. Rãzboieni, et. IV,
27000 euro, neg. Tel. 0359- 438- 882.

  849198

• ap. 3 camere, Dragoº Vodã, tip P, 76 mp
utili, preþ: 41000 EUR Tel: 0753- 146- 382.

  848619
• ap. 3 camere, str. Leonardo da Vinci, preþ:
36000 EUR neg. Tel: 0745- 832- 346.

  848375

• ap. 3 camere, strada Milcovului, parþial
mobilat, parter. Preþ 38000 euro. Tel: 0744-
332- 235.

  848747
• ap.3 cam, Pb mare, Rogerius Moldovei,
36500 E, 0771- 310- 362

  848800
• apart. 3 cam. P, lux, Dacia-  34.900 , Nufaru
Pb -  37500 E. Tel 0745- 383- 427

  848801
• apartament 3 cam Z Nufarul 23900 E neg
Tel. 0745- 383- 427

  849181
• apartament 3 camere Pb, Nufarul, etaj 2.
Tel.0259- 477- 774

  849180

• apartament 3 camere, langa Billa, dubla
orientare, penultimul etaj, bloc cu lift,
39800 E, tel 0259- 477- 774

  827374
• Ap2cam PB- etaj2 Ramada tel:0740- 308-
325

  843507
• Ap3cam C- Aradului D- etajI tel:0740- 308-
325

  843631
• ap3cam- et1CentruCivic.Tel:0747- 027- 342

  848588
• p.f. vând ap. 3 cam. tip AN, zona Lotus,
preþ 49.000 E, neg. Tel: 0742- 211- 213.

  845257
• Pbmare- parter Decebal amenajat
tel:0740- 308- 325

  848272

• pers. fizicã vând ap. 3 cam. pe ªt. cel
Mare, conf.I, et.VIII -  90 mp, tip AN -  38.000
E. Tel: 0743- 891- 907, 0359- 808- 692.

  849077

• vand ap. conf. I 3 cam., Decebal ºi Prima
casã. preþ: 37000 EUR neg. Tel: 0752- 018-
368.

  848935

• vând ap. Pb mare 3 cam. et.I, izolat inte-
rior, str. Cantacuzino, preþ 47.000 E. Tel:
0752- 684- 507, 0740- 830- 453.

  848465

• vand ap. PB mare, decom. et. II, 3 dor-
mitoare, living, bucãtãrie, mobilat ºi utilat
lux, situat Transilvaniei, colþ cu ªtefan cel
Mare. 58000 E neg. Tel: 0757- 060- 033, 0725-
541- 582.

  848878

• vând ap. 3 cam str. Doina, et.III, 2 bãi,
mobilat sau nemobilat, preþ 53.000 E, neg.
Tel: 0744- 547- 693.

  848667

• vând ap. 3 cam. bloc tip A, Rog, et.4/4,
acoperiº þiglã, termopan, uºã sig. parþial
mobilat -  37.500 E, neg., ideal ptr. Prima
casã. Tel: 0771- 072- 662.

  849284
• vând ap. 3 cam. decom. Podului -  36.500
E, neg. Tel: 0726- 148- 931, 0745- 221- 813.

  849290
• vând ap. 3 cam. Pb, parter înalt, Corneliu
Coposu -  40.000 E. Tel: 0752- 961- 152.

  848598

• vând ap. 3 cam. tip C, Rogerius, decom.
parter, stare f. bunã, preþ 37.900 E. Tel:
0771- 488- 594.

  848688
• vând ap. 3 cam. tip X, mobilat, utilat -
25.000 E, neg. Tel: 0771- 354- 686.

  848373
• vând ap. 3 cam., tip C, zona Decebal-
Doina. Tel: 0740- 091- 322.

  848497

• vând ap. 3cam. Pb mare, Progresului, et.3,
z. Decebal, modificat cu îmbunãt. , preþ
38.500 E, neg. Tel: 0745- 314- 738.

  848702

• vând apartament 3 camere, complet uti-
lat, in Cartierul Plazza, Nufarul. Pret: 60.000
Euro. Tel: 0756- 358- 294.

  848574

• vand sau schimb ap. 3 cam. PC, et. II, str.
Henri Coandã, dublã orientare, 2 balcoane,
2 bãi cu ap. 2 cam. PC sau PB plus dif. Tel:
0742- 014- 355.

  848932
• vand urgent ap. zona Ramada et. I, 40500
E neg. Tel: 0748- 140- 946.

  827179
• 3cam et4/7CentruCivic 60000EUR
0259479577

  827132
• 3cam 98mpU2 et9/10Transilvaniei18
36000eur 0742124846

Vând ap. 3 camere judet

  849266

• vand apartamente în Aleºd, 3 cam., supr.
88 mp, finisate lux, preþ: 27500 EUR sau
nefinisate, Preþ: 22000 E neg. Tel: 0744- 668-
661.

Vând ap. 4 camere

  848961
• ap. 4 cam. C, 112 mp, Costaforu, et. 7,
preþ: 44500 EUR Tel: 0749- 092- 731.

  848927

• ap. 4 cam. cam. Rogerius et. III, tip PC, 114
mp renovat modificat preþ: 43000 EUR neg.
Tel: 0722- 841- 093.

  849107

• ap. 4 cam. et. I, tip D, uºa siguranþã, gre-
sie, faianþã, parchet, balcon închis cu ter-
mopan, beci, accept variante -  47500 E. Tel.
0731- 319- 432.

  849254
• ap. 4 cam. parter Moldovei 39000 E. Tel:
0722- 363- 658.

  848962
• ap. 4 cam., PB, 90 mp, Ioºia- piaþã, et. I,
preþ: 46500 EUR Tel: 0749- 092- 731.

  849183

• ap. 4 cam, Dacia, recent renovat, 2 balco-
ane, dubla orientare, tel. 0259- 437- 571

  848992
• ap. 4 cam, tip D, Seleuºului, 43000 euro.
Tel. 0722- 127- 780.

  848691• ap. 4 camere. Tel: 0745- 909- 061.

  848306

• ap. 4 camere, Ioºia, tip R, 2 bãi, et. 2/4,
termopan, gresie, îmbunãtãþiri, preþ: 49000
EUR Tel: 0744- 606- 063.

  848780
• ap. 4 camere, zona Rogerius. Tel: 0720-
071- 804.

  847582

• apartament 4 camere, Nufarul, vizavi de
Lotus, la parter, 51.0000 EURO, tel. 0740-
906844

  848329

• p.f. vând urgent ap. 4 cam. 80 mp , 2 bal-
coane -  39.000 E, neg. Tel: 0744- 632- 214.

  848894

• pf vand ap. 4 cam., PB decom. parter înalt
cu triplã orientare cart. Rogerius eventual
schimb. Tel: 0741- 708- 561.

  848903
• pf vând ap. 4 camere, et. I, Rogerius,
60000 euro. Tel: 0751- 174- 981.

  849196
• urgent ap. 4 camere, Rogerius, parter. Tel:
0728- 894- 201.

  848344

• vând ap. 4 cam. B- dul Dacia, et.2, supraf.
127 mp, dublã orientare, 2 balc. mari, 2 bãi,
renovat lux, preþ neg. Tel: 0758- 225- 611.

  849288

• vând ap. 4 cam, tip U, modificat pe bd.
Dacia , preþ 63.500 E. Tel: 0752- 103- 920.

Vând ap. 5 camere

  849280

• vând ap. Penthouse, zona Rogerius 180
mp pe douã nivele, panoramã deosebitã,
finisaje de lux -  100.000 E sau schimb cu
casã. Tel. 0740- 684- 118.

Vânzãri apart. la casã

  848252

• acum vand apartament la casa, mansar-
dat, 110 mp, curte comuna, zona centrala,
foarte bine compartimentat, ideal pt familii
cu copii-  57.000 E neg, sau schimb cu ap.2
camere + dif. Tel: 0733- 208- 203

  849149

• ap 2 cam 70 mp, Calea Clujului la casa, vis
a vis de Maternitate 17000 E, tel. 0745- 319-
115

  848425
• ap. casã 2 camere, zona centralã. Tel:
0770- 138- 751.

  849195

• ap. în casã, front stradal, 1 camerã, baie,
bucãtãrie, terasã, st. 51 mp, str. Mioriþei,
preþ inf. 21500 euro. Tel: 0752- 945- 400,
0733- 055- 531.

  848183

• ap. în curte comuna zona Emanuel 2 cam.,
bucãtãrie, baie, hol preþ: 18500 EUR Tel:
0723- 182- 580.

  848500
• ap. la casã, mansardabil, ºi bun pentru
privatizare. Tel: 0741- 438- 386.

  848489

• ap. la casã, ultracentral, Republicii
pietonal, 165 mp, et. II/II, acces auto, neg.
Tel. 0749- 464- 141.

  849185
• apartament la casa 2 camere, Iuliu Maniu,
et 1, renovat, tel 0259- 477- 774

  848495

• pf. vând ap. la casã, str. Primãriei P+M, 80
mp, 3 cam, renovat, acoperiº nou, ter-
mopan, utilitãþi oraº, intrare auto, 28000
euro. Tel. 0756- 369- 098.

  849106

• pf. vand ap. la casã compus din 1 cam.,
bucãtãrie, baie, renovatã lux, geamuri uºi
termopane, acoperiº nou, mansardabilã,
zona centralã sau schimb cu ap. 2- 3 cam.
la bloc ofer dif. preþ: 18000 EUR neg. Tel:
0749- 497- 174, 0751- 930- 424.


